____________________________________________________________________________________________________

Praça Cívica, s/n, Centro, São Simão – GO, CEP 75.890-000 PABX (64) 3553-9500

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ofício n. º 053/2023

Ilmo. Sr.

Clayton Alves de Oliveira

Secretaria de Administração

Município de São Simão - GO

Exmo. Sr.;

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, Estado de Goiás, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede nesta cidade, na Praça Cívica, nº. 01, inscrito no

CNPJ sob o nº. 02.056.778/0001-48, por intermédio da Pregoeira Municipal, solicita

que, seja respondida a solicitação de esclarecimentos da empresa LIMITED

SERVIÇOS LTDA, com respeito ao Pregão Eletrônico 057/2023, processo

administrativo 24839/2023.

Segue em anexo solicitação de esclarecimentos da referida empresa.

                 No ensejo, reitera protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente;

São Simão, Goiás, aos 08 de novembro de 2023.

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeira Municipal